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ComIsION ESTATAL
DEL AGUA

PROSPEREMOS JUNTOS

Gobierno del Estado 2015-2021

NOMBRE INSTITUCION:

COMISION ESTATAL DEL AGUA

INFORME DE SOLICITUDES DE INFORMACION

PERIODO DE REPORTE: 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2021

FECHA: viernes, 10 de septiembre de 2021
TOTAL DE S. I. RECIBIDAS EN EL MES 15
TOTAL DE S. I. RECIBIDAS POR CORREO)
Nombre del Titular de la Unidad: Sergio Rolando Delgado Jiménez ELECTRONICO| 0
Correo electrénico Institucional: sergio.delgado@ceaslp.gob.mx TOTAL DE S. I. RECIBIDAS POR ESCRITO 8
Teléfono: 444 8 34 15 00 Ext. 153y 154 TOTAL DE S. I. RECIBIDAS POR INFOMEX 7
B ECION RESERVA DE INFORMACION
(Marcar con una X)
Fechade A N A F?Chay
No.|Recepcién/| Fechade P Nombre/ fa Correo . S5 redlreclcwr)f: Procedente o ?e reserv.olla numero
Namero delconclusion Tramite Informacién Solicitada Respuesta de la Informacion electrénico Escrito | Infomex| a otra Ins’tltucmn impiocedante |nforma0|0n de acyz?rdo
Folio (cudl) (si/no) Comité _de
Informacién
1 [ 09/07/202 | 09-ago-21 | Terminada | ARMANDO CALDERON COLORADO Copia digital del contrato original y sus actualizaciones —de ser el caso- con las X Procedente No
1 Copia digital del contrato original y sus actualizaciones -de|empresas
00595121 ser el caso- con las empresas Oersa y Aquos que operan|Oersa y Aquos que operan la presa El Realito.
la presa El Realito. R: Este contrato es realizado entre particulares ya que la Empresa Oersa es
Relacion de fallas en el suministro de agua, citando fecha,|una subcontratacién de la Empresa Aquos El Realito S.A. de C.V. por lo que
duracién, dias de afectacién a la poblacién y, colonias y|esta CEA no tiene conocimiento del mismo, ya que de acuerdo a la clausula
barrios afectados, desde que empez6 a operar. Décima Octava
Relacién de sanciones por estas fallas, desde que empez6|3. Relaciéon de sanciones por estas fallas, desde que empezd a operar.
a operar. Precisar su tipo y en caso de haberlas Precisar su tipo y en caso de haberlas de caracter econdmico, sefialar los
de carécter econémico, sefialar los montos. montos.
Cuénto tiempo duraré la concesion. El tipo de sancién ha sido econémico, pero por motivo de que estos montos
Cuénto costo la concesion estan en proceso de demanda por nulidad no se pueden dar a conocer ya que
entorpecerian los debidos procesos.
4. ¢, Cuénto tiempo durard la concesién?
300 meses
5. ¢ Cuanto costé la concesion?
El monto total de inversion es de $ 2,463"155,565.00
2 |27/07/202 | 16-ago-21 | Terminada | BLAKE LY MORALES. En relacién a su planteam iento relativo a “... versién publica de la prueba de| X Procedente No
1 "...Solicito copia digital o versién publica de la prueba delaboratorio realizada bajo la acreditacién ISO/IEC 17025:2017, con ndmero de
00645721 laboratorio realizada bajo la acreditacién ISO/IEC|registro AG-0023-004112.:" se adjunta respuesta al presente, como ANEXO 1,
17025:2017, con nimero de registro AG-0023-004/12. haciendo la aclaracién que no existe NORMA OFICIAL MEXICANA
Asi como los documentos que acrediten el cumplimiento o|para la acreditacién ISQ/IEC 17025:2017.
no, por parte del Parque Industrial WTC1, a Con respecto a " .. . /os documentos que acrediten el cumplimiento o no, por
la solicitud realizada por la CEA, para la aplicacién de un|parte del Parque Industrial WTC1... " la respuesta se agrega como ANEXO 2.
plan de acciones correctivas del tratamiento
de sus residuos liquidos y solidos... "
3 | 27/07/202 | 16-ago-21 | Terminada |C. BLAKELY M. Al respecto me permito comunicar a Usted que en esta Comision Estatal del X Procedente No
1 "...Solicito conocer el nimero de denuncias interpuestas|Agua no existe prueba documental, ni antecedentes , ni evidencia y/o registro
00648921 por esta dependencia ante la Fiscalia General del Estado y|referente a su solicitud, derivado que esta Comisién no es la responsable de Ia|
la Fiscalia General de la Republica, contra el robo de|operacién ni del mantenimiento, siendo estas funciones responsabilidad de la|
tuberia perteneciente al acueducto que conduce el agua de| Empresa prestadora del Servicio.
la Presa El Realito a la zona metropolitana de San Luis
Potosi.
De ser posible, solicito se me entregue copia digital versién
publica del o los expedientes en poder de la CEA,
correspondientes al nimero de denuncias interpuestas ... "
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FECHA: viernes, 10 de septiembre de 2021
TOTAL DE S. I. RECIBIDAS EN EL MES 15
TOTAL DE S. I. RECIBIDAS POR CORREO)
Nombre del Titular de la Unidad: Sergio Rolando Delgado Jiménez ELECTRONICO| 0
Correo electrénico Institucional: sergio.delgado@ceaslp.gob.mx TOTAL DE S. I. RECIBIDAS POR ESCRITO 8
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B ECION RESERVA DE INFORMACION
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Fecha de A N A F?Chay
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Folio (cudl) (si/no) Comité _de
Informaciéon
4 1 03/08/202 | 16-ago-21 | Terminada | JOSE luis MENDOZA PEREZ En relacién a su planteamiento relativo al "... 1.-EL GASTO Y EL DESGLOCE X Procedente No
1 "..POR MEDIO DE LA PRESENTE SOLICITO LO|DEL CAPITULO 1000 EN CLASIFICACION ECONOMICA, DE CADA
00658221 SIGUIENTE: EJERCICIO FISCAL DEL PERIODO DE OCTUBRE DE 2016 A JULIO DE
1.-EL GASTO Y EL DESGLOCE DEL CAPITULO 1000|2021, DESGREGADO EN SUB CAPITULOS" [sic], SUBCAPITULOS HASTA
EN CLASIFICACION ECONOMICA, DE CADA EL ULTIMO FONDO ... " se adjunta respuesta al presente, como ANEXO 1,
EJERCICIO FISCAL DEL PERIODO DE OCTUBRE DE|haciendo la aclaracion que del Capitulo 1000 no tiene subcapitulos , de
2016 A JULIO DE 2021, DESGREGADO EN SUB acuerdo al clasificador por objeto del gasto segun, el Consejo Nacional de
CAPITULOS" [sic], SUBCAPITULOS HASTA EL ULTIMO|Armonizacién Contable (CONAC).
FONDO... "
5 | 21/07/202 | 26-ago-21 | Terminada | JAIME HERNANDEZ LOPEZ Al respecto se adjunta respuesta a su requerimiento de informacién en ANEXO X Procedente No
1 Por medio de la presente, solicito copias de las versiones|al presente.
00626421 publicas del contrato de prestacion de servicios de largo
plazo para la prestacion del servicio de conduccion Y|
potabilizacién del agua que incluye la elaboracion del
proyecto ejecutivo de construccién, pruebas, operacion,
conservaciéon y mantenimiento del acueducto el Realito y|
de todos sus anexos....”
6 [21/07/202 | 26-ago-21 | Terminada |JAIME HERNANDEZ LOPEZ Al respecto se adjunta al presente, respuesta a su requerimiento de X Procedente No
1 Por medio de la presente, solicito copias de las versiones|informacién en ANEXO.
00626521 publicas de los contratos del proyecto Tenorio-Villa de|
Reyes asi como de todos sus anexos...”
7 |17/08/202 | 26-ago-21 | Terminada | CARLOS ALEJANDRO RUBIO MORENO Al respecto se proporciona respuesta a cada uno de los puntos referidos en su X Procedente No
1 Solicito el reporte de todas los fallas que ha tenido la presa]solicitud.
00702721 El Realito desde su inauguracién a la fecha de estal- Solicito el reporte de todas las fallas que ha ten ido la presa El Realito desde

solicitud (17 de agosto de 2021). En este rubro informar|
durante cuénto tiempo estuvo sin funcionamiento la presa.
- Solicito costo de cada reparacion que se le ha realizado a
la presa El Realito derivada de sus fallos.

- Informar sobre quién recaen los costos de cadal
reparacion que se le realiza a la presa El Realito.

- Informar cuanto a pagado en multas la empresal
operadora de la presa El Realito y quién es la instancia
encargada de recabar dicho ingreso ... "

su inauguracioén a la fecha de esta solicitud (17 de agosto de 2021). En este
rubro informar durante cuanto tiempo estuvo sin funcionamiento la presa.
Respuesta.- Esta Comisién no tiene informacion de las fallas que ha tenido Ia]
Presa El Realito, ya que esta infraestructura la tiene a su cargo la Comisién
Nacional del Agua. (CONAGUA)

- Solicito costo de cada reparacion que se ha realizado a la presa El Realito
derivada de sus fallos.

Respuesta.- Esta Comision no tiene informacién de las reparaciones que hal
tenido la Presa El Realito derivada de sus fallos , ya que esta infraestructura lal
tiene a su cargo la Comisién Nacional del Agua. (CONAGUA)

- Informar sobre quién recaen los costos de cada reparacion que se realiza a la
presa El Realito.

Respuesta.- Esta Comisién no tiene informacion de los costos de cadal
reparacion que ha tenido la Presa El Realito, ya que esta infraestructura la
tiene a su cargo la Comisién Nacional del Agua . (CONAGUA)

Informar cuénto ha pagado en multas la empresa operadora de la presa El
Realito y quién es la instancia encargada de recabar dicho ingreso.

Respuesta.- Esta Comisién no tiene informacion de las multas que ha pagado|
la operadora de la Presa El Realito, ni a la instancia encargada de recabar
dicho ingreso ya que esta infraestructura la tiene a su cargo la Comision
Nacional del Agua. (CONAGUA)
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TOTAL DE S. I. RECIBIDAS EN EL MES 15
TOTAL DE S. I. RECIBIDAS POR CORREO)
Nombre del Titular de la Unidad: Sergio Rolando Delgado Jiménez ELECTRONICO| 0
Correo electrénico Institucional: sergio.delgado@ceaslp.gob.mx TOTAL DE S. I. RECIBIDAS POR ESCRITO
Teléfono: 444 8 34 15 00 Ext. 153y 154 TOTAL DE S. I. RECIBIDAS POR INFOMEX 7
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Folio (cudl) (si/no) Comité _de
Informaciéon
8 | 26-jul-21 | 23-ago-21 |Terminada | EMILIANO PORTILLO LEOS Al respecto le informo que una vez revisada la trayectoria, del poligono, incluidal X Procedente No
"...le informe si el poligono de 526,198.109 m2, ubicado en]en el plano topogréfico del poligono citado , no se localizé cruce con cuerpos
el municipio de Villa de Reyes, en el estado de San Luis|de agua bajo la administracién del Estado, por tanto no es atribucién de esta
Potosi (Anexo 1, Poligono de Interés) , que se identifica en| Comisién Estatal del Agua emitir delimitacion, autorizacién o permiso alguno de
el plano topogréfico entregado a esta Comisién el cual se|aprovechamiento dentro de esta zona, por lo que debera realizar el tramite ante|
encuentra geo-referenciado con coordenadas UTM,|la autoridad correspondiente .
comprende o se traslapa con aguas nacionales o estatales,| Asimismo le comento que dentro del poligono mencionado no se encuentra
canales, presas, infraestructura hidraul ica e instalaciones|ubicada infraestructura hidraulica a cargo de la Comisién .
conexas, asi como la zona estatal y de proteccién que le
corresponde o con cualquier bien administrado por estal
Comisioén Estatal del Agua..."
9 | 26-jul-21 | 23-ago-21 | Terminada | EMILIANO PORTILLO LEOS Al respecto le informo que una vez revisada la trayectoria, del poligono, incluidal X Procedente No
"...le informe si el poligono de 525,768.821 m2, ubicado en|en el plano topogréfico del poligono citado, no se localizé cruce con cuerpos de
el municipio de Santa Maria del Rio, en el estado de San|agua bajo la administracion del Estado, por tanto no es atribucion de esta
Luis Potosi (Anexo 1, Poligono de Interés), que se|Comision Estatal del Agua emitir delimitacion, autorizacién o permiso alguno de
identifica en el plano topografico entregado a estalaprovechamiento dentro de esta zona, por lo que debera realizar el tramite ante|
Comision el cual se encuentra geo-referenciado con|la autoridad correspondiente. Asimismo le comento que dentro del poligono|
coordenadas UTM, comprende o se traslapa con aguas|mencionado no se encuentra ubicada infraestructura hidraulica a cargo de la|
nacionales o estatales, canales, presas, infraestructuralComision.
hidraulica e instalaciones conexas , asi como la zona|
estatal y de proteccién que le corresponde o con cualquier|
bien administrado por esta Comision Estatal del Agua..."
10| 26-jul-21 | 23-ago-21 | Terminada [ EMILIANO PORTILLO LEOS Al respecto le informo que una vez revisada la trayectoria, del poligono, incluida X Procedente No
“...informe si el poligono de 526,380.854 m2, ubicado en el|en el plano topografico del poligono citado, no se localiz6 cruce con cuerpos de|
municipio de Santa Maria del Rio y Villa de Reyes, en ellagua bajo la administracién del Estado, por tanto no es atribucion de esta
estado de San Luis Potosi (Anexo 1, Poligono de Interés),| Comision Estatal del Agua emitir delimitacién, autorizacién o permiso alguno de
que se identifica en el plano topogréfico entregado a estalaprovechamiento dentro de esta zona, por lo que debera realizar el tramite ante|
Comisién el cual se encuentra geo-referenciado con|la autoridad correspondiente . Asimismo le comento que dentro del poligono
coordenadas UTM, comprende o se traslapa con aguas|mencionado no se encuentra ubicada infraestructura hidréulica a cargo de la
nacionales o estatales , canales, presas, infraestructura]Comision.
hidraulica e instalaciones conexas, asi como la zona estatal
y de proteccién que le corresponde o con cualquier bien
administrado por esta Comision Estatal del Agua...”
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ComIsION ESTATAL

COMISION ESTATAL DEL AGUA

INFORME DE SOLICITUDES DE INFORMACION

viernes, 10 de septiembre de 2021

Sergio Rolando Delgado Jiménez

sergio.delgado@ceaslp.gob.mx

444 8 34 15 00 Ext. 153 y 154

PERIODO DE REPORTE: 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2021

TOTAL DE S. |. RECIBIDAS EN EL MES

15

TOTAL DE S. I. RECIBIDAS POR CORREO)]

ELECTRONICO

TOTAL DE S. I. RECIBIDAS POR ESCRITO

TOTAL DE S. I. RECIBIDAS POR INFOMEX

MEDIO DE RECEPCION
(Marcar con una X)

RESERVADE |

NFORMACION

Fechade

.|Recepcion/

Nimero de
Folio

Fechade

A Tramite
Conclusién

Nombre/
Informacion Solicitada

Respuesta de la Informacion

Correo
electrénico

Escrito

Infomex

Se redireccion6
aotra Institucion
(cudl)

Procedente o
improcedente

Se reservo la
informacion
(si/no)

Fechay
nGmero
de acuerdo
Comité de
Informaciéon

1

[N

26-jul-21 | 23-ago-21 | Terminada

EMILIANO PORTILLO LEOS

"...informe si el si el poligono de 525,826.528 m2, ubicado
en el municipio de Villa de Reyes, en el estado de San Luis|
Potosi (Anexo 1, Poligono de Interés), que se identifica en
el plano topogréfico entregado a esta Comision el cual se|
encuentra geo-referenciado con coordenadas UTM,
comprende o se traslapa con aguas nacionales o estatales,
canales, presas, infraestructura hidraulica e instalaciones|
conexas, asi como la zona estatal y de proteccién que le
corresponde o con cualquier bien administrado por estal
Comisioén Estatal del Agua..."

Al respecto le informo que una vez revisada la trayectoria, del poligono, incluidal
en el plano topogréfico del poligono citado , se localizé el cruce con los arroyos
Jiménez, Molinito y La Cantera, los cuales con influentes del Rio Altamira, el
cual de acuerdo a sus caracteristicas esta considerado como cuerpo de agua
nacional ya que es influente del Rio Santa Maria, por tanto no es atribucién de
esta Comisién Estatal del Agua emitir delimitacién, autorizacién o permiso
alguno de aprovechamiento dentro de esta zona, por lo que debera realizar el
tramite ante la autoridad correspondiente. Asimismo le comento que dentro del
poligono mencionado no se encuentra ubicada infraestructura hidréulica a
cargo de la Comision.

Procedente

No

12| 26-jul-21 | 23-ago-21 | Terminada

EMILIANO PORTILLO LEOS

"...informe si el poligono de 526,849.602 m2, ubicado en el
municipio de Villa de Reyes, en el estado de San Luis|
Potosi (Anexo 1, Poligono de Interés), que se identifica en
el plano topografico entregado a esta Comision el cual se
encuentra geo-referenciado con coordenadas UTM,
comprende o se traslapa con aguas nacionales o estatales,
canales, presas , infraestructura hidraulica e instalaciones
conexas, asi como la zona estatal y de proteccién que le|
corresponde o con cualquier bien administrado por estal
Comisién Estatal del Agua..."

Al respecto le informo que una vez revisada la trayectoria, del poligono, incluida
en el plano topogréfico del poligono citado, se localizé el cruce con el Rio
Altamira , el cual de acuerdo a sus caracteristicas esta considerado como
cuerpo de agua nacional ya que es influente del Rio Santa Maria, por tanto no
es atribuciéon de esta Comisién Estatal del Agua emitir delimitacion,
autorizacion o permiso alguno de aprovechamiento dentro de esta zona, por lo
que debera realizar el tramite ante la autoridad correspondiente. Asimismo le
comento que dentro del poligono mencionado no se encuentra ubicada
infraestructura hidraulica a cargo de la Comision.

Procedente

No

13| 26-jul-21 | 23-ago-21 | Terminada

EMILIANO PORTILLO LEOS

"...informe si el poligono de 526,113.509 m2, ubicado en
los municipios de Villa de Reyes, Zaragoza y San Luis
Potosi, de este estado, (Anexo 1, Poligono de Interés), que
se identifica en el plano topogréfico entregado a estal
Comisién el cual se encuentra geo-referenciado con
coordenadas UTM, comprende o se traslapa con aguas
nacionales o estatales , canales , presas, infraestructura
hidraulica e instalaciones conexas , asi como la zona|
estatal y de proteccion que le corresponde o con cualquier
bien administrado por esta Comision Estatal del Agua..."

Al respecto le informo que una vez revisada la trayectoria del poligono incluidal
en el plano topografico , se localiz6 el cruce con la linea de conduccion que
suministra agua residual tratada a la Central Termoeléctrica de Villa de Reyes,
proveniente de Planta de Tratamiento de Aguas Residuales Proyecto Tenorio
Villa de Reyes el cual se encuentra bajo la administracién de esta Comision.
Dicho cruce se localiza en las siguientes

coordenadas UTM.

Planta de Tratamiento de Aguas Residuales Proyecto Tenorio Villa de Reyes:
2,429,952.25 N, 311,993.13 W.

Cabe mencionar que la operacién, mantenimiento, conservacién se encuentran
bajo la administracién de empresas operadoras por lo que debera recurrir a
estas a fin de obtener la informacién solicitada , lo cual tendra que realizar a
través esta Comision . Del mismo modo se recomienda llevar a cabo un
recorrido conjunto sobre la trayectoria del mencionado cruce, incluida en el
plano topogréfico del poligono citado, a fin de actualizar la informacién y evitar
asi una futura afectacion a terceros.

Procedente

No
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Infomex .
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Fechay
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de acuerdo
Comité de
Informaciéon

14| 26-jul-21

23-ago-21

Terminada

EMILIANO PORTILLO LEOS

"...informe si el poligono de 527,012.916 m2, ubicado en el
municipio de Villa de Zaragoza y San Luis Potosi, en el
estado de San Luis Potosi (Anexo 1, Poligono de Interés),
que se identifica en el plano topogréafico entregado a esta|
Comisién el cual se encuentra geo-referenciado con
coordenadas UTM, comprende o se traslapa con aguas
nacionales o estatales, canales, presas, infraestructural
hidraulica e instalaciones conexas , asi como la zona
estatal y de proteccién que le corresponde o con cualquier|
bien administrado por esta Comision Estatal del Agua.

Al respecto le informo que una vez revisada la trayectoria del poligono incluidal
en el plano topogréfico, se localizé el cruce con la linea de conduccién del
sistema de suministro de agua potable EL REALITO (QROSLP), asi como
también el cruce con la linea de conduccién que suministra agua residual
tratada a la CT Villa de Reyes, proveniente de PTAR TENORIO (SLP-QRO),
los cuales se encuentran bajo la administracién de esta Comision.

Dichos cruces se localizan en las siguientes coordenadas UTM:

EL REALITO: 2,432,609.98 N, 311,501.20 W

PTAR TENORIO: 2,432,469.99 N, 311,460.82 W

Cabe mencionar que la operacién, mantenimiento, conservacion se encuentran
bajo la administracién de empresas operadoras por lo que debera recurrir a
estas a fin de obtener la informacién solicitada, lo cual tendra que realizar a
través esta Comision . Del mismo modo se recomienda llevar a cabo un
recorrido conjunto sobre la trayectoria del cruce, incluida en el plano
topografico del poligono citado, a fin de actualizar la informacion y evitar asi
una futura afectacion a terceros.

Procedente No

15| 26-jul-21

23-ago-21

Terminada

EMILIANO PORTILLO LEOS

"...informe si el poligono de 60,693.196 rrr2, ubicado en el
municipio de Villa de Reyes, en el estado de San Luis
Potosi (Anexo 1, Poligono de Interés) , que se identifica en
el plano topogréfico entregado a esta Comision el cual se
encuentra geo-referenciado con coordenadas UTM,
comprende o se traslapa con aguas nacionales o estatales,
canales , presas, infraestructura hidraulica e instalaciones
conexas, asi como la zona estatal y de proteccién que le|
corresponde o con cualquier bien administrado por estal
Comision..."

Al respecto le informo que una vez revisada la trayectoria, del poligono, incluida
en el plano topogréfico del poligono citado, se localizé el cruce con el Rio
Altamira , el cual de acuerdo a sus caracteristicas esta considerado como
cuerpo de agua nacional ya que es influente del Rio Santa Maria, por tanto no
es atribucion de esta Comision Estatal del Agua emitir delimitacion ,
autorizacion o permiso alguno de aprovechamiento dentro de esta zona, por lo
que debera realizar el tramite ante la autoridad correspondiente. Asimismo le
comento que dentro del poligono mencionado no se encuentra ubicada
infraestructura hidraulica a cargo de la Comision.

Procedente No
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‘ CoMISION ESTATAL INFORME DE SOLICITUDES DEL EJERCICIO DE DERECHOS ARCO

~ )L. DEL AGUA

PROSPEREMOS JUNTOS
Gobierno del Estado 2015-2021
NOMBRE INSTITUCION: COMISION ESTATAL DEL AGUA PERIODO DEL REPORTE:
01 AL 31 DE AGOSTO DE 2021
FECHA: viernes, 10 de septiembre de 2021
Nombre del Titular de la Unidad: Sergio Rolando Delgado Jiménez
Correo electrénico Institucional: sergio.delgado@ceaslp.gob.mx
Teléfono: 444 8 34 15 00 Ext. 153y 154
FECHA No. DE NOMBRE ACREDITACION TIPO DE DERECHO ARCO RESPUESTA
SOLICITUD

EN AGOSTO, DE 2021 EN LA COMISION
ESTATAL DEL AGUA, NO HUBO SOLICITUDES
DEL EJERCICIO DE DERECHOS ARCO.
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‘ COMISION ESTATAL INFORME DE TRANSFERENCIA DE INFORMACION

)L. DEL AGUA

PROSPEREMOS JUNTOS

Gobierno del Estado 2015-2021

NOMBRE INSTITUCION: COMISION ESTATAL DEL AGUA  PERIODO DEL REPORTE:
01 AL 31 DE AGOSTO DE 2021

FECHA: viernes, 10 de septiembre de 2021

Nombre del Titular de la Unidad: Sergio Rolando Delgado Jiménez

Correo electrénico Institucional: sergio.delgado@ceaslp.gob.mx

Teléfono: 444 8 34 15 00 Ext. 153 y 154

ENTIDAD QUE ENTIDAD QUE RECIBE TRANSFERENCIA NOMBRE DE EXPEDIENTE

FECHA TRANSEIERE TRANSEERIDO TIPO DE DATOS PERSONALES

EN AGOSTO, DE 2021 EN LA COMISION
ESTATAL DEL AGUA, NO HUBO
TRANSFERENCIAS DE  SOLICITUDES  DEL
EJERCICIO DE DERECHOS ARCO.
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